АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.09.2022  № 547-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 551-п
«О  муниципальной программе «Совершенствование работы органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 27.03.2017 № 152-п, от 31.03.2017 № 162-п, от 25.09.2017 № 554-п, от 09.11.2017 № 650-п, от 27.12.2017 № 777-п, от 30.03.2018 № 151-п, от 25.06.2018 № 345-п, от 30.11.2018 № 638-п, от  26.12.2018 № 691-п, от 30.01.2019 № 61-п, от 19.06.2019 № 377-п, от 19.09.2019 № 548-п, от 29.11.2019 № 682-п, от 30.12.2019 № 785-п, от 22.06.2020 № 291-п, от 04.09.2020 № 427-п, от 28.09.2020 № 472-п, от 13.11.2020 № 569-п, от 29.12.2020 № 681-п, от 25.03.2021 № 172-п, от 29.06.2021 № 303-п, от 14.09.2021 № 441-п, от 10.11.2021 №552-п, от 27.12.2021 № 700-п, от 24.03.2022 № 157-п, от 08.06.2022 № 347-п)

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:
           1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 551-п  «Совершенствование работы органов местного самоуправления  Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 27.03.2017 № 152-п, от 31.03.2017 № 162-п, от 09.11.2017 № 650-п, от 27.12.2017 № 777-п, от 30.03.2018 № 151-п, от 25.06.2018 № 345-п, от 30.11.2018 № 638-п, от 26.12.2018 № 691-п, от 30.01.2019 № 61-п, от 19.06.2019 № 377-п, от 19.09.2019 № 548-п,     от 29.11.2019 № 682-п, от 30.12.2019 № 785-п, от 22.06.2020 № 291-п, от 04.09.2020 № 427-п, от  28.09.2020 № 472-п, от 13.11.2020 № 569-п, от 29.12.2020 № 681-п, от 25.03.2021 № 172-п, от 29.06.2021 № 303-п, от 14.09.2021 № 441-п, от 10.11.2021 № 552-п, от 27.12.2021 № 700-п, от 24.03.2022 № 157-п, от 08.06.2022 № 347-п) изменения согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                           В.Ю.Лаптев